1

Администрация муниципального округа город  Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 31.10.2024

                                                                                           №   1841
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в муниципальную программу

«Культура города Мончегорска», утвержденную

постановлением администрации города Мончегорска

          от 13.11.2023 № 2095

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в соответствии с Уставом города Мончегорска, постановлением

администрации города Мончегорска от 09.08.2023 № 1539 «Об утверждении

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ города Мончегорска», протоколом заседания совета по разработке и

реализации муниципальных программ города Мончегорска от 17.10.2024

№ 22

       П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Культура города

Мончегорска», утвержденную постановлением администрации города

Мончегорска от 13.11.2023 № 2095 (в редакции постановлений администрации

города Мончегорска от 21.03.2024 № 542, от 14.06.2024 № 1074, от 11.10.2024

№ 1736), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Мончегорский рабочий» и подлежит размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

3..Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Мончегорска по социальной политике.

Исполняющий обязанности

Главы города Мончегорска

О.В. Минина

1

Приложение

к постановлению администрации

города Мончегорска

от 31.10.2024 № 1841

Изменения в муниципальную программу

         «Культура города Мончегорска»

          1. Строки 2.1, 2.2, 2.3, 2.4 таблицы раздела 6 «Сведения об объемах финансирования муниципальной программы» изложить в

следующей редакции:

      «

2.1.

Основное

мероприятие

«Обеспечение

деятельности,

предоставление

муниципальных

услуг (выполнения

работ) в сфере

библиотечной

системы»

2024

-

2029

Всего 112777801,07 17376955,20 17714729,47 19183038,98 19337862,48 19498878,92 19666336,02 ОКДМ и ВОО

МБУ ЦБС

МБ
112777801,07 17376955,20 17714729,47 19183038,98 19337862,48 19498878,92 19666336,02

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.

Основное

мероприятие

«Обеспечение

деятельности,

предоставление

муниципальных

услуг (выполнения

работ) в сфере

организации

досуговой

деятельности и

народного

творчества»

2024

-

2029

Всего 161896397,18 31098832,64 25060744,08 25986357,72 26175091,81 26493109,35 27082261,58 ОКДМ и ВОО

МАУ МГЦК

МБ 161896397,18 31098832,64 25060744,08 25986357,72 26175091,81 26493109,35 27082261,58

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

2.3.

Основное

мероприятие

«Обеспечение

деятельности,

предоставление

муниципальных

услуг (выполнения

работ) в сфере

музейного дела»

2024

-

2029

Всего 51206922,23 7634195,70 7832518,23 8920123,70 8929159,26 8864556,24 9026369,10 ОКДМ и ВОО

МБУК МИГ

МБУК МЦК МБ 51206922,23 7634195,70 7832518,23 8920123,70 8929159,26 8864556,24 9026369,10

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4.

Основное

мероприятие

«Обеспечение

деятельности,

предоставление

муниципальных

услуг (выполнения

работ) в сфере

дополнительного

образования в

области культуры и

искусства»

2024

-

2029

Всего 235956775,19 39718435,67 37615776,72 39408663,92 39586955,78 39735979,31 39890963,79 ОКДМ и ВОО

МБУ ДО ДШИ

МБУ ДО ДМШ МБ 235956775,19 39718435,67 37615776,72 39408663,92 39586955,78 39735979,31 39890963,79

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                                                                                             ».

_________________________